UBND TỈNH KHÁNH HÒA

BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN ĐẦU TƯ

XÂY DỰNG CÁC CÔNG TRÌNH

NÔNG NGHIỆP VÀ GIAO THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /QĐ-DANNGT Khánh Hòa, ngày       tháng        năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Quy định Văn hóa công vụ

GIÁM ĐỐC BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN ĐẦU TƯ XÂY DỰNG

CÁC CÔNG TRÌNH NÔNG NGHIỆP VÀ GIAO THÔNG KHÁNH HÒA

Căn cứ Quyết định số 1847/QĐ-TTg ngày 27/12/2018 của Thủ tướng Chính

Phủ về việc phê duyệt Đề án Văn hóa công vụ;

C ă n c ứ Q u y ế t đ ị n h s ố 1 8 7 4 / Q Đ - U B N D n g à y 2 7 t h á n g 6 n ă m 2 0 2 5 c ủ a Ủ y

b a n n h â n d â n t ỉ n h K h á n h H ò a v ề v i ệ c s á p n h ậ p B a n Q u ả n l ý d ự á n c á c c ô n g t r ì n h

x â y d ự n g D i ê n K h á n h , B a n Q u ả n l ý d ự á n c á c c ô n g t r ì n h x â y d ự n g K h á n h V ĩ n h ,

B a n Q u ả n l ý d ự á n c á c c ô n g t r ì n h x â y d ự n g K h á n h S ơ n , B a n Q u ả n l ý d ự á n c á c

c ô n g t r ì n h x â y d ự n g C a m L â m , B a n Q u ả n l ý d ự á n c á c c ô n g t r ì n h x â y d ự n g C a m

R a n h v à o B a n Q u ả n l ý d ự á n đ ầ u t ư x â y d ự n g c á c c ô n g t r ì n h N ô n g n g h i ệ p v à G i a o

t h ô n g   t ỉ n h   K h á n h   H ò a   v à   k i ệ n   t o à n   t ổ   c h ứ c ;

Căn cứ Chỉ thị số 35-CT/TU ngày 14/5/2025 của Tỉnh ủy Khánh Hòa về tăng

cường lãnh đạo khắc phục tình trạng né tránh, đùn đẩy, sợ trách nhiệm, làm việc

cầm chừng, không dám làm của cán bộ, công chức, viên chức trên địa bàn tỉnh; Kết

luận số 14-KL/TW ngày 22 tháng 9 năm 2021 của Bộ Chính trị về chủ trương khuyến

khích và bảo vệ cán bộ năng động, sáng tạo vì lợi ích chung; Nghị định số

73/2023/NĐ-CP ngày 29 tháng 9 năm 2023 của Chính phủ quy định về khuyến khích

bảo vệ cán bộ năng động, sáng tạo, dám nghĩ, dám làm, dám chịu trách nhiệm vì lợi

ích chung;

Căn cứ Quyết định số 2678/QĐ-DANNGT ngày 07 tháng 10 năm 2025 của

Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình Nông nghiệp và Giao thông tỉnh

Khánh Hòa về việc ban hành Quy chế làm việc nội bộ Ban;

Xét đề nghị của Phó Chánh Văn phòng, phụ trách Văn phòng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành Quy định Văn hóa công vụ của Ban Quản lý dự án đầu tư

xây dựng các công trình Nông nghiệp và Giao thông tỉnh Khánh Hòa.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế Quyết

định số 1048/QĐ-DANNGT ngày 28/5/2025 của Ban QLDA đầu tư xây dựng các

công trình Nông nghiệp và Giao thông tỉnh Khánh Hòa về việc ban hành Quy định

Văn hóa công vụ.

Điều 3. Trưởng phòng; Phó Trưởng phòng; viên chức và người lao động thuộc

Ban căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận: VBĐT
- Như điều 3;

- PGĐ;

- Bảng Thông tin nội bộ Ban;

- Lưu: VT, Hà.

GIÁM ĐỐC

Đặng Hữu Tài

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-22T15:11:42+0700
	Khánh Hòa
	Đặng Hữu Tài<dhtai@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-23T12:41:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN ĐẦU TƯ XÂY DỰNG CÁC CÔNG TRÌNH NÔNG NGHIỆP VÀ GIAO THÔNG<bqlctgt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-23T12:41:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN ĐẦU TƯ XÂY DỰNG CÁC CÔNG TRÌNH NÔNG NGHIỆP VÀ GIAO THÔNG<bqlctgt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-23T12:42:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN ĐẦU TƯ XÂY DỰNG CÁC CÔNG TRÌNH NÔNG NGHIỆP VÀ GIAO THÔNG<bqlctgt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-23T12:42:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN ĐẦU TƯ XÂY DỰNG CÁC CÔNG TRÌNH NÔNG NGHIỆP VÀ GIAO THÔNG<bqlctgt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!